
Fonduestübli
Klassisches Käsefondue

Fondue Chinoise

Fondue Bourguignonne

Raclette Tischgrill

24.50

CHF / €

48.50

48.50

32.50
300 gr. Raclettekäse, Kartoffeln, 
Essiggemüse, Speck & Cipolata
Zusätzlich Rindsplätzli 10.00

à la discretion, inkl. 4 cl Kirsch pro Person

250 gr.Fleisch pro Person;
Rind, Kalb, Schwein & Poulet 
Reis oder Röstikroketten, Essiggemüse, 
diverse Saucen
Zusätzlich 100 gramm Fleisch 15.00

250 gr.Fleisch pro Person;
Rind, Kalb, Schwein & Poulet 
Reis oder Röstikroketten, Essiggemüse, 
diverse Saucen
Zusätzlich 100 gramm Fleisch 15.00

Beilagen-Salat 6.50



Fonduestübli

Glühwein 6.50
Rot oder weiss

Mineral & Süssgetränke
Mineral mit & ohne

Kaffee / Espresso

3 dl
8 dl

4.00
6.50

4.00

Unsere Weinempfehlung :

Yvorne AOC
Epesses AOC

 5 dl
 5 dl

Weitere Weine finden Sie in unserer Weinkarte.
Alle unserer Weine schenken wir auch “offen” aus. 

25.00
 24.00

Braufrisch
Corona
Schneiders Weisse

Bier : 3.3 dl
3.3 dl

5 dl

5.50
6.00
6.00

mit oder ohne Alkohol


